ОРГАНИЗАЦИЯ
ОБЪЕДИНЕННЫХ НАЦИЙ

Distr.
GENERALт
S/16O75
25 October 1983
RUSSIAN
ORIGINAL: ENGLISH

ПИСЬМО ЗАМЕСТИТЕЛЯ ПОСТОЯННОГО ПРЕДСТАВИТЕЛЯ ГРЕНАДЫ ПРИ
ОРГАНИЗАЦИИ ОБЪЕДИНЕННЫХ НАЦИЙ ОТ 25 ОКТЯБРЯ 1983 ГОДА

НА ИМЯ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ

По поручению моего правительства направляю Вам настоящее письмо
в поддержку просьбы Никарагуа о созыве заседания Совета Безопасности
по поводу вторжения в Гренаду.,

Кроме того, прошу предоставить мне право выступить по этому
срочному вопросу.

Иэн ДЖЕКОБС
Заместитель Постоянного представителя
Гренады при Организации Объединенных

Наций

83-27293